Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019

                            № 776-па
Об отмене режима функционирования повышенной готовности Ангарского звена территориальной подсистемы единой государственной системы Иркутской области
В связи со стабилизацией оперативной обстановки на территории Ангарского городского округа и понижением уровня реки Китой, в соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года    № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Ангарского городского округа режим функционирования повышенной готовности для Ангарского звена территориальной подсистемы Единой государственной системы Иркутской области с 10.00 часов 01 августа 2019 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ангарского городского округа от 29.07.2019 № 761-па «О введении режима функционирования повышенной готовности Ангарского звена территориальной подсистемы Единой государственной системы Иркутской области».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров